143

principatus armatorum tympona et
 cherubim et seraphim ym-
 mendo adque advenit digne marea-
 tis tribunal dicens. Tertio honorabit
 quod ipse ihesus et totus milite celestis ex-
 citus ibidem obviam venit. Quia iohannem
 illud cognare sustinet quod glorie ho-
 die regna mundi prestat. Quia deus
 cois afflu tota in eis occurru celestium
 legionum potest multitudine. Quamvis
 cantibus decanta sit ad thronum quod placito
 multo quod serena sane cum dummis ample-
 xibus a filio suscipitur et super omnem cre-
 aturam exaltata. Item celestium quod videtur
 malitiam defendendi est tunc ineffabile
 gloria exultare et in quidam mensabilis
 caritate et omni gratitudine sublati.
 Quia felicitas heri hodie nobis rephur
 annua illis omnibus facta est gratia. Crede
 quod ipse salvator per se totum festinus accurrit
 et in gaudio eam secum in throno collora
 ut scdm legem. honora patre et matrem
 Quia. excellens. Quia heri est dies in qua
 usque ad thronum celestium nemerata
 in. et virgo prestat in regem solus post
 christum gloria reledit. Beatus gerhardus in suis
 omel. Solus deus post hanc magnifica
 re quod admodum fecit ut ab ipsa marea
 laudem annue accipiat et honorem. In-
 glia supina choros angelicus uallata tur-
 nis thronum potesta ubi latibet dicitur
 circumdata tripudis principatum curru
 Specta obsequis potestati amplexata
 plausibus uirtutum gratia honoribus cherub
 circumstantiam ymnificatoribus seraph
 potesta caudibus ipsa xammas phenu
 tripudis adplaudat. **Bartholomei**
Bartholomeus apud yndiam in
 gressus quod est in fine orbis. Et in

trauit templum in quo erat idolum nomen
 astaroth et ibi quod pegrin manere cepit.
 In hoc ydolo demon hominibus iudicabat
 responsa dabat miseris affligebat
 et deum adorare cessabat quod canasse pu-
 taret. presentem usque occulte de apostolo nichil
 horum scire ponit. Quia apud quod tunc
 ydolum nomine dicitur est requisitum. Quia dicitur
 id si per presentem bartholomei. Quia
 requisitus et quis est iste bartholomeus.
 Demoni respondit. Amicus de omnipo-
 tentis uirum castus. dicitur. Quia
 formam. Et ille. Capillo nigro et cruce
 candida cauo oculi grandes. nares eque
 barba plura colloquio albo clauata p-
 pura uelut. Induit pallio albo quod p-
 singulas angulos gemmas habet aureas. xvi.
 anni sunt ex quo uestes et sandalia eius non
 ueterescunt et sordidant. cencies in die et
 annos in nocte flexis genibus orat. Singuli
 de cum eo ambulant quod usque cum fatigari
 non esturue pmutant. Sempiternum uultu
 et auro letus et hilaris pscuat. Omnia mundi
 omnia nouit omni gentium linguas loquitur
 et intelligit. et quod uobiscum in loqui usque
 iam nouit si autem uult ipse ostendere. ob-
 si u non uult non potius cum inuenire.
 Rogo autem uos ut cum eum inuenitis rogare
 eum ne huc ueniat. Ne angeli sui in hoc
 fatiant quod iam sono meo fecerunt. Tunc
 eum per duos dies soluite quibus non inue-
 nerunt. Quia quidam demonum
 clamant dicens. In ipse de bartholomeo
 mandant me orationes tue. Tunc apud
 obmutescere et discere ab eo et ita libere
 Quia audiens poluit rex cum habet filiam
 lunaticam misit ad apostolum rogante ut
 ueniret et sanaret filiam eius. Ad quod cum
 apud ueniret et eam carereus legitur